机械工业职业技能

鉴定职教分中心
机职教字[2013]007 号

关于报送机械工业职业技能鉴定职教分中心

成立五周年相关材料的通知

各鉴定站：
2013 年，机械工业职业技能鉴定职教分中心（以下简称职教分中

心）成立五周年。五周年来，职教分中心在各机械行业特有工种职业

技能鉴定站（以下简称鉴定站）的大力支持下，始终坚持以质量为核

心，以规范发展为路径，求真务实，积极进取，严把证书核发关，为

机械行业技能人才队伍建设做出了很大的贡献。

藉此职教分中心成立五周年华诞，职教分中心决定总结五年来的

鉴定成果，分享鉴定工作的经验，发行宣传册，希望各鉴定站对该活

动给予足够地重视和必要地支持。现将鉴定站宣传册制作具体事宜通

知如下：

一、宣传照片

使用 500 万以上像素相机拍摄，电子版免压缩，每张照片均需附

加文字说明。照片可选择承建单位外景照片、鉴定站领导及工作人员

照片、鉴定工作场景照片、鉴定站工作成果照片等，至少需要提供 5

张照片。

二、文字介绍

稿件内容包括承建单位简介，鉴定工作开展情况，鉴定工作成果,

人才培养模式，校企合作特色等，字数不超过 1000 字。

为保证宣传册的制作质量，请各鉴定站及承建单位给予重视，认

真组织编写稿件。请各鉴定站按要求于 11月 15 日前报送电子版材料。

逾期视为自动放弃。

机械工业职业技能鉴定职教分中心联系方式：

联系人：白琰 陈杰文 何勇 电话：010-82895227-801

电子邮箱：jxjd2008@163.com 网址：www.chinajxedu.org

二〇一三年九月二日

主题词：五周年 材料 通知

抄 报：机械工业职业技能鉴定指导中心

文件